



2 0 2 2 年 9 月 1 日 東日本旅客鉄道株式会社大宮支社 埼玉高速鉄道株式会社

# JR 東日本&埼玉高速鉄道 連携企画 「うらわ8駅入場券ラリー」「うらわ8駅クイズラリー」を開催します

- 〇 東日本旅客鉄道株式会社大宮支社(以下「JR東日本」)と埼玉高速鉄道株式会社(以下「埼玉高速鉄道」)では、連携企画「Urawa Station 8」のイベントとして、鉄道開業 150 年を記念とした「うらわ8駅入場券ラリー」と「うらわ8駅クイズラリー」を開催します。
- 入場券ラリーを達成すると特別記念台紙、クイズラリーを達成すると記念グッズがもらえるほか、両方のラリーを達成されたお客さまには、特別な体験ができる賞品が抽選で当たります。
- 浦和エリアには駅名に浦和がつく駅が8駅あり、それぞれが違った顔を持っています。是非、 浦和にお越しいただき「浦和」の魅力を発見できるラリーにご参加ください。

#### 1 実施期間

2022年10月1日(土)~10月21日(金)

# 2 対象駅

浦和駅、北浦和駅、西浦和駅、中浦和駅、東浦和駅、南浦和駅、 武蔵浦和駅(以上 JR東日本)、浦和美園駅(埼玉高速鉄道)



### 3 うらわ8駅入場券ラリー

対象の各駅の入場券や専用記念乗車券を集めながら、「浦和」のつく駅を巡っていただくラリーを実施します。全8駅の入場券・専用記念乗車券を集めると、8駅分すべてのきっぷを差し込める特別記念台紙を先着でプレゼントします。

#### ○参加方法

- (1)浦和駅、南浦和駅、武蔵浦和駅のいずれかのみどりの窓口で入場券をご購入、または浦和美 園駅の窓口で専用記念乗車券をご購入されたお客さまに、収集用の台紙を配布します。
- (2) JR東日本の対象7駅すべての入場券と埼玉高速鉄道浦和美園駅の専用記念乗車券を収集用の台紙に貼り、以下4駅いずれかの改札口でご提示いただいたお客さまに特別記念台紙をプレゼントします。(なくなり次第終了)

# 【特別記念台紙引換駅】

浦和駅、南浦和駅、武蔵浦和駅、浦和美園駅 (引換時間 10:00~17:00)



特別記念台紙

# 4 うらわ8駅クイズラリー

「SpotTour」アプリを使用して、対象の各駅に関するクイズを解きながら、駅周辺の散策を自由にお楽しみいただけるクイズラリーを実施します。対象8駅(改札外)に設置のQRコードを読み込むと、スタンプとクイズの解答が獲得でき、すべてのスタンプを集めると記念品を差し上げます。

# ○参加方法

- (1) スマートフォン等対応機器にて、アプリ「SpotTour (スポットツアー)」 をダウンロード (無料)。
- (2)「SpotTour」内でツアーコード「34440」または「US8」で検索のうえ、 「うらわ8駅クイズラリー」を選択。
- (3)対象8駅すべてのスタンプを獲得し、以下4駅いずれかの改札口で特典画面をご提示いただいたお客さまに、記念グッズの特製マグネットシートをプレゼントします。(なくなり次第終了)

【記念グッズ引換駅】浦和駅、南浦和駅、武蔵浦和駅、浦和美園駅

(引換時間 10:00~17:00)

※参考サイト「SpotTour」<u>https://spottour.jp/</u>

※QR コードは㈱デンソーウェーブの登録商標です。

※アプリの使用にかかる通信費用はお客さまの負担となります。



「SpotTour」ダウンロード



マグネットシート

# 5 入場券ラリー・クイズラリー「コンプリート賞」

2つのラリーをコンプリートされたお客さまには、抽選で特別な体験をプレゼントします。 (各賞とも 2022 年 11 月頃の実施を予定)

#### ○賞品

A賞「さいたま運転区お仕事体験」…計5名様

B賞「さいたま車掌区お仕事体験」…計 10 名様

C賞「京浜東北線 車両基地乗車体験(南浦和駅~さいたま車両センター間)」…計 75 名様

#### ○抽選について

引換駅の改札口にて、両方のラリー達成を確認の後、ご案内いたします。なお、抽選はお一人さま1回限りとなり、各賞の重複当選はありません。

- ※各賞の当選者はイベント開催当日、南浦和駅にお越しいただける方に限ります。(南浦和駅までの運賃等はお客さま負担となります)
- ※鉄道の運行状況や、災害時、新型コロナウイルスの感染状況など、都合により開催が困難な場合については中止または延期となる場合があります。

※本リリースの画像はすべてイメージです。

- ※ラリーの参加は無料ですが、各駅の移動に必要な運賃等はお客さま負担となります。
- ※新型コロナウイルスの感染状況や天候等により各イベントが変更または中止となる場合があります。